
OBJEDNÁVKA č: 0/MMI/0697/2021
(nabídka na uzavření smlouvy)

datum vystaveni objednávky: 27.07.2021 ----. číslo zakázky:
objednatel: dodavatel:
Statutární město Opava Antonín Koky
se sídlem Horní náměstí 69, 746 01 Opava se sídlem Husova 909/8, 79201 Bruntál
IČ : 00300535, DIČ: CZ00300535 IČ : 49565010, DIČ: CZ7501144849

ID datové schránky: 5eabx4t ID datové schránky:
Bankovní spojeni: Bankovní spojeni:
Č íslo účtu: Číslo účtu :
Zastoupeni: e-mail:

Vyrizuje:
Telefon:
e-mail: ---

----~

Statutární město Op edených EOdi!Jinek _následující plnění: --- ---
Milostovice - Havárie propadlých povrchů nad kanalizací, vytvořen i kaverny nad dešťovou kanalizaci v místě silnice 111. třídy

(111/46011) -živičným krytem, jedná se o frekventovaný úsek obce kudy vede autobusová doprava.

--
Počet příloh: o
Sjednaná úplata: 57 940,00 Kč --
Splatnost úplaty: do 21 dnů ode dne doručení faktury objednateli
Doba dodání: do 31 .08.2021
Místo dodání: Odbor majetku města, Magistrát města Opavy, Horní náměstí 69
Uplata musf být vyúčtována fakturou. Nenf-!i faktura dal\ovým dokladem nebo účetním dokladem (jejichž náležitosti jsou dány právnlmi pi'edpisy), musf
obsahovat alespoň tyto údaje: číslo a datum vystavení faktury, označeni objednatele a dodavatele. člslo objednávky, popis plněni (označeni zboží nebo
služeb, popis provedených prací apod.) a výši úplaty a Její p7ilohou musí být objednatelem potvrzený doklad o 7ádném splněni dluhu dodavatele (dodací
list, předávací protokol apod ). Dodavatel smi faktunu vystavit až po řádném splněni svého dluhu vyplývajícího ze smlouvy uzavfené na 7ákladě této
objednávky. Faktura musí být doručena na výše uvedenou adresu objednatele.
V prlpadě prodlení dodavatele s řádným splněním dluhu vyplývajícího ze smlouvy uzavřené na základě této objednávky je objednatel oprávněn

od uzavfené smlouvy odstoupit.
Tato objednávka může být pfíjata a smlouva na jejlm základě může být uzavřena pouze úplnou a bezvýhradnou akceptací leHho obsahu Uakékoli
změny, dodatky či odchylky se nepřipouští) a výlučně plsemnou formou, a to nejpozději do 10 dnů od data jejího vystavení, tzn. že v této lhůtě

~usi~t erijetí objednávk)' dodavatelem doručeno objednateli. -- -

Dodavatel svým podpisem úplně a bezvýhradně pňJ imá tuto obJednávku a zavazuJe se S VŮJ dluh z ní vyplývaJíCí řádně a včas splnit Dodavatel prohlašuje,
že osoba akceptující (podeprsujicíl za něj tuto objednávku j e oprávněna tak činil .

Ověřil správce rozpočtu :

....
Magistrá t města Opavy

STATUTARNf MtSTO OPAVA
--odbor mJiet ku města

Magrstrátu 'mě~ta Opavy n

Hor"lí námě:.tí 69, 74é 01 Opava

IC: 00300535 OlL: CZ00300535

Datum:

Aatoafa KOKY
...,., J)r~~e

........ ............ I__j


